

	
		
			Orientační nabídka

				Hlavní nabídka - rozcestník
	Hlavní nabídka: Ústecký kraj
				  
	Hlavní obsah
	Vypnout grafiku


			


		


		
			
				
					
						[bookmark: navigace2] 
						Hlavní nabídka

							Ústecký kraj


	Krajský úřad


	Úřední deska


	Kontakty


	Volná místa



 

					

								

				


				
					
						International

					

					


					
						

					

				


				
					[image: Hledat]
				
			

		


		
			
				
					
						
							
								
									[image: Ústecký kraj]
									Ústecký kraj (odkaz na titulní stránku) 
								
							
							 - Oficiální web
						

						

					

				


				
					Sociální sítě

						[image: Webová kamera]
Webová kamera
	[image: YouTube]
YouTube
	[image: Facebook]
Faceboook
	[image: Instagram]
Instagram
	[image: LinkedIn]
LinkedIn
	[image: RSS]
RSS


				


				Cesta: Titulní stránka > Ústecký kraj > Nabídka témat > Životní prostředí a zemědělství



			


			

		

	


	
		
			Vyhledávání

			
				
				
				



				Co hledám
				
					
					
					
					
					 

				

				Zavřít
			

			


		


		
		
	

	
		Zobrazit menu
	


	

		
			[bookmark: hlobsah] 
Životní prostředí a zemědělství





 


			
						
								[image: Kotlíková dotace 2013]
						
				
	
						
								[image: Plán pro sucho]
						
				


				  

   	[image: Povodňový plán Ústeckého kraje]



 


Související odkazy

	Organizace odboru


	Koncepční dokumenty


	Dokumenty odboru


	Ekovýchova v Ústeckém kraji


	CITES


	Ochrana zvířat proti týrání


	Zemědělský půdní fond


	Lesní hospodářství


	Myslivost


	Rybářství


	Zemědělství


	Ochrana přírody a krajiny


	Prevence závažných havárií v Ústeckém kraji


	Odpadové hospodářství


	Vodní hospodářství


	Povodňový plán Ústeckého kraje


	Ochrana ovzduší


	Integrovaná prevence - IPPC


	Posuzování vlivů EIA/SEA


	Žádosti o stanovisko krajského úřadu k dotaci (SFŽP ČR, MŽP, MZe, OPŽP )


	Pohřebnictví




 

Nepřehlédněte
Zobrazeno je 5 z celkem 32 záznamů na stránce:  
[image: < předchozí stránka]  -1- 2 3 4 5 ... 7  [image: další stránka >]
 


	Program pro rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 (28.3.2024)
	[image: 01]Topná sezóna je v plném proudu. Nezapomeňte dodržovat zásady správného vytápění (29.11.2023)Lokální topeniště jsou stále jeden z největších znečišťovatelů ovzduší, a to hlavně z pohledu emisí tuhých znečišťujících látek a benzo(a)pyrenu. Dodržením jednoduchých zásad správného vytápění je možné dosáhnout výrazného snížení těchto emisí, lidem nejenom z blízkém okolí se pak bude doslova lépe dýchat.


	[image: konference na téma větrné energetiky]Energetické centrum hostilo debatu o větrné energetice v Ústeckém kraji (6.10.2023)Minulý týden proběhl v prostorech Inovačního centra Ústeckého kraje poslední z trojice seminářů zaměřený na rozvoj větrných elektráren v jednotlivých krajích. Akci pořádalo Energetické centrum Ústeckého kraje.


	[image: ZahájenÍ Zahrady Čech]Hejtman vyhlásil na Zahradě Čech zajímavé regionální soutěže (11.9.2023)Minulý týden v Litoměřicích začala tradiční Zahrada Čech. Jedna z nejvýznamnějších akcí pro zahrádkáře, sadaře, vinaře, zemědělce, kutily a chovatele nejen v regionu, ale i v celé republice. Již 47. ročník výstavy potrvá do 13. září 2023. Každý návštěvník se může těšit na desítky stánků s bohatým sortimentem, bezpočet kulinářských zážitků a bohatý doprovodný kulturní program. Zahajovací den akce byl ve znamení vyhlášení soutěží, které Ústecký kraj buď přímo pořádal, nebo se na nich podílel.


	[image: Jednání o stavu veterinárních služeb v Ústeckém kraji]Kraj řeší s odborníky nedostatek veterinářů (15.8.2023)Nedostatek veterinářů pro akutní i dlouhodobou péči zejména pro hospodářská zvířata řešili hejtman Ústeckého kraje Jan Schiller, předseda výboru pro zemědělství a venkov Zdeněk Plecitý a Karolína Žákovská, předsedkyně výboru pro národnostní menšiny, se zástupci zvěrolékařů a Státní veterinární správy. Problém se týká i dalších krajů.



 

Zobrazeno je 5 z celkem 32 záznamů na stránce:  
[image: < předchozí stránka]  -1- 2 3 4 5 ... 7  [image: další stránka >]
 




							

						

					


		
				

					
						[bookmark: navigace] 
		
							Přeskočit nabídku
							Hlavní nabídka: Nabídka témat
: Nabídka témat
	Úřední záležitosti

	Dotace

	Sociální péče a Pakt zaměstnanosti

	Zdravotnictví

	Vzdělávání

	Doprava

	[bookmark: osmakth]Životní prostředí a zemědělství

	Rozvoj kraje a cestovní ruch

	Kultura a památková péče

	Krizové situace

	Veřejné zakázky, majetek a dražby

	Územní plánování a stavební řád



					

					[bookmark: zamenu] 


				

		


				


			

		


		
			

				
					Kontakt

					Ústecký kraj
Velká Hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem
tel.: +420 475 657 111
e-podatelna: epodatelna@kr-ustecky.cz
IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156, je plátce DPH
Datová schránka: t9zbsva
Podrobný kontakt

					

				


				
					
				


				Navštivte také

	 Stálé zastoupení ČR při EU

	 Portál krizového řízení Ústeckého kraje

	 eGOVERNMENT

	 Základní registry

	 ICUK

	 Průmyslová zóna Triangle

	 Informační systém o platech (ISP)




 




			

		


		
			
	 			Informace v patě

	 			Nyní jste v módu "Bez grafiky". Přepnutím do grafického módu zobrazíte standardní verzi webu.


	 				Přihlásit se
	O webu
	Prohlášení o přístupnosti
	Prohlášení o použití cookies
	Mapa stránek
	Odběr novinek



	 			web & design WEBHOUSE®, redakční systém vismo®


	 			 

			

		







	
	

	
	
	



	







